
04/03/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2021 - UASG 158513 - IFMG/CAMPUS FORMIGA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2021 - UASG 158513 - IFMG/CAMPUS FORMIGA - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-33/2021-uasg-158513-ifmg/campus-formiga-306586861 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/03/2021 | Edição: 42 | Seção: 3 | Página: 61

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Formiga

EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2021 - UASG 158513 - IFMG/CAMPUS FORMIGA

Nº Processo: 23211.000265/2021-61.

Inexigibilidade Nº 6/2021. Contratante: INST.FED. MINAS GERAIS/CAMPUS FORMIGA.

Contratado: 64.919.541/0001-09 - ECONOMATICA SOFTWARE DE APOIO A INVESTIDORES

LTDA. Objeto: O objeto do presente instrumento é a obtenção de licença para utilização do sistema

economática, pertencente à contratada, visando auxílio nas disciplinas de gestão financeira no ifmg

campus formiga..

Fundamento Legal: . Vigência: 03/03/2021 a 02/03/2022. Valor Total: R$ 31.853,28. Data de

Assinatura: 02/03/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 03/03/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


